resultatforbedring gjennom økte lufthavnavgifter, ikke blir regulert som forutsatt i henhold til «single till»-prinsippet. Ved en
resultatforbedring på kun 50 prosent av forutsatt i prognose- og terminalverdien medfører det en negativ endring i bruksverdi på
omtrent 12,1 milliarder kroner med tilhørende nedskrivningsbehov av eiendeler på omtrent 9,1 milliarder kroner. Ved null prosent
resultatforbedring er nedgangen i bruksverdi på 24,2 milliarder kroner som ville utløst en nedskrivning på 21,2 milliarder kroner.

Det er i tillegg foretatt sensitivitetsanalyser av de andre sentrale forutsetningene som ledelsen mener representerer rimelig
sannsynlige nedsidescenarioer. Analysene er utarbeidet for å illustrere usikkerheten i ledelsens vurderinger.

Beregningen viser endring i bruksverdi, samt resultatforbedring i terminalleddet utover behovet som allerede er inkludert i

23

AVINOR AS

FINANSIELL DELÅRSRAPPORT FOR ANDRE KVARTAL OG FØRSTE HALVÅR 2025

NOTE 7	 Nedskrivningsvurderinger av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler (forts.)

Beløp i MNOK VERDI ENDRING I VERDI

NØDVENDIG
RESULTAT-

FORBEDRING

NEDSKRIVNING
OM DEKNING 50 %

AV NØDVENDIG
RESULTATFORBEDRING

Passasjerer i terminalår (millioner)

Endring passasjerer i terminalår

0 % 56,6  41 425  -  -  -

- 5 % 53,8  30 670  (10 755)  725  2 384

- 10 % 50,9  19 915  (21 510)  1 449  7 761

Vekst i terminalleddet

Endring vekst i terminalleddet

0,0 % 2,0 %  41 425  -  -  -

- 0,5 % 1,5 %  36 969  (4 456)  25  1 304

- 1,0 % 1,0 %  33 415  (8 009)  49  4 730

Avkastningskrav

Endring avkastningskrav

0,0 % 5,9 %  41 425  -  -  -

+ 0,5 % 6,4 %  36 395  (5 644)  312  31

+ 1,0 % 6,9 %  32 393  (9 032)  624  2 517

nøkkelforutsetningen, som er nødvendig for å forsvare bokførte verdier i de ulike scenariene. Endringer i rammevilkår eller andre
resultatforbedrende tiltak som eksempelvis forbedrede kommersielle rammevilkår, betaling for tjenester som Avinor leverer til andre
statlige aktører eller redusert omfang av samfunnsoppdrag kan redusere behovet for avgiftsøkning. I scenarioene med redusert
vekst i terminalleddet er investeringene holdt uendret i forhold til gjennomført nedskrivningstest.

Videre vises som illustrasjon beregnet verdifall dersom Avinor kun skulle få dekket 50 prosent av nødvendig beløp ut over 1,4